

# 江西万年青水泥股份有限公司

## 关于修订《股东大会议事规则》的公告

鉴于中国证监会 2019 年 4 月 17 日发布的《上市公司章程指引（2019 年修订）》要求，以及本次《公司章程》的修订，公司对《公司股东大会议事规则》部分条款做了相应修订。具体如下：

序号	修订前	修订后
1	第二十条（十四）审议批准公司章程第四十四条规定的担保事项；	第二十条（十四）审议批准公司章程 <b>第四十五条</b> 规定的担保事项；
2	第二十三条 董事会应当在本规则第二十三条、第二十六条规定的期限内按时召集股东大会。	第二十三条 董事会应当在本规则 <b>第二十四条、第二十五条、第二十六条</b> 规定的期限内按时召集股东大会。
3	第二十七条 监事会或股东决定自行召集临时股东大会的，应当书面通知董事会，同时向中国证监会南昌证券监管办公室和深圳证券交易所备案后，发出召开临时股东大会的通知，通知的内容应当符合以下规定： 监事会和召集股东应在发出股东大会通知及发布股东大会决议公告时，向中国证监会南昌证券监管办公室和深圳证券交易所提交有关证明材料。	第二十七条 监事会或股东决定自行召集临时股东大会的，应当书面通知董事会，同时向 <b>公司所在地中国证监会派出机构</b> 和深圳证券交易所备案后，发出召开临时股东大会的通知，通知的内容应当符合以下规定： 监事会和召集股东应在发出股东大会通知及发布股东大会决议公告时，向 <b>公司所在地中国证监会派出机构</b> 和深圳证券交易所提交有关证明材料。
4	第三十二条 股东大会通知中未列明或不符合本规则第三十七条规定的提案，股东大会不得进行表决并作出决议。	第三十二条 股东大会通知中未列明或不符合本规则 <b>第三十一条</b> 规定的提案，股东大会不得进行表决并作出决议。
5	第五十二条 股东大会应当设置会场，以现场会议形式召开，并应当按照法律、行政法规、中国证监会或公司章程的规	第五十二条 股东大会应当设置会场，以现场会议形式召开，并应当按照法律、行政法规、中国证监会或公司章程的规

	定,采用安全、经济、便捷的网络和其他方式为股东参加股东大会提供便利。股东通过上述方式参加股东大会的,视为出席。	定,采用安全、经济、便捷的网络和其他方式为股东参加股东大会提供便利。股东通过上述方式参加股东大会的,视为出席。 <b>现场会议时间、地点的选择应当便于股东参加。发出股东大会通知后,无正当理由,股东大会现场会议召开地点不得变更。确需变更的,召集人应当在现场会议召开前至少2个工作日公告并说明原因。</b>
6	第六十八条 董事会未能指定董事主持股东大会的,提议股东在报中国证监会南昌证券监管办公室备案后会议由提议股东主持;	第六十八条 董事会未能指定董事主持股东大会的,提议股东在报 <b>公司所在地中国证监会派出机构</b> 备案后会议由提议股东主持;
7	第七十九条 (六) 审议《公司章程》第四十四条规定的公司对外担保行为;	第七十九条 (六) 审议《公司章程》 <b>第四十五条</b> 规定的公司对外担保行为;
8	第八十四条 公司股票应当在股东大会召开期间停牌。公司董事会应当保证股东大会在合理的工作时间内连续举行,直至形成最终决议。因不可抗力或其他异常原因导致股东大会不能正常召开或未能做出任何决议的,公司董事会应向证券交易所说明原因并公告,公司董事会的义务采取必要措施尽快恢复召开股东大会。	删除该条款,后面的条款序号顺延。
9	第一百〇七条 公司股东大会的会议通知、会议决议、由公司聘请的律师依据本《议事规则》第一百一十四条出具的的法律意见书,应按《公司章程》和《深圳证券交易所股票上市规则》等有关法律法规进行及时的信息披露。信息披露的内容按本公司信息披露规则的规定由董事长负责审查与签署,由董事会秘书依法具体实施。	第一百〇六条 公司股东大会的会议通知、会议决议、由公司聘请的律师依据本《议事规则》 <b>第一百一十二条</b> 出具的的法律意见书,应按《公司章程》和《深圳证券交易所股票上市规则》等有关法律法规进行及时的信息披露。信息披露的内容按本公司信息披露规则的规定由董事长负责审查与签署,由董事会秘书依法具体实施。
10	第一百一十条 提案未获通过,或者本次股东大会变更前次股东大会决议的,应当在股东大会决议公告中作特别提示。	删除该条款,后面的条款序号顺延。

11	第一百一十五条 本《议事规则》经2014年第一次临时股东大会审议批准后实施，修订权属股东大会，解释权属公司董事会。	第一百一十三条 本《议事规则》经 <b>2019年</b> 第一次临时股东大会审议批准后实施，修订权属股东大会，解释权属公司董事会。
----	---	--

除上述修订外，《股东大会议事规则》其他内容保持不变。修订后的《股东大会议事规则》详见同日在巨潮资讯网 (<http://www.cninfo.com.cn>) 上披露的《江西万年青水泥股份有限公司股东大会议事规则（2019年8月修订）》。

上述修订已经公司第八届董事会第三次会议审议通过，尚需提交公司股东大会审议批准。

特此公告。

江西万年青水泥股份有限公司董事会

二〇一九年八月十九日